Teknisk informasjon:

Nominell varmeverdi:
Varmetilfgrsel maks. [kW]:
Effekt maks. [kW]:

Effekt maks. [kcall:
Mengde luft:

Maks. luftmengde [m3/h]:
Lufttrykk maks. [Pa]:
Temperatur gkning [°C]:
Elektriske verdier:
Inngangsspenning [V]:
Frekvens [Hz]:
Stremforbruk [A]:
Annet:

Pluggtype:

Oljeforbruk maks. [I/h]:
Oljetankt [1]:
Slangetilkobling [mm]:
Pipestprrelse [mm]:

Lydniva (avstand 1m) [dB(A)]:

Dimensjoner:
Lengde [mm]
Bredde [mm]
Hoyde [mm]
Vekt [kg]

300
185
171968

14440
300
40

400
50
9,8

CEE16A
21

550
200
69

2400
800
1300
490

ID 1200
- Profesjonell oppvarming fra Trotec.

m Indirekte fyring.

m Brenner med hgy effektivitet

m Enrgrs-system med automatisk
ventilasjon.

m 300 W drivstoff forvarmer.

m Fotocelle flammeovervaking.

m Hoy ytelse varmeveksler.

m Helautomatisk drift med romluftskontroll.

m Hoytrykksradialvifte for lange slange-
avstander.

m Taler omgivelsestemperaturer ned til
-20°C.

m Lasbare dgrer for betjeningselementer
og brenner.

m Innebygd kontrollboks med
driftstimeteller.

m Enkel 8 betjene pa grunn av avtakbare
sidepaneler.

m Automatisk vifte med kontroll for
rotasjonsretning.

m Innebygd automatisk effektbryter.

m Sommer / vinter modus for valgfri
ventilagjon uten varmefunksjon.

m Rustfrie stal rammer for stasjonaer bruk
og transport.

m Gaffeltrucklommer.

m Egnet for helautomatisk bruk med
ekstern termostat
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